
               NADACE ARCHA CHANTAL                    
                                Pomáháme dětem zvládat náročný pobyt v nemocnicích  

Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 571 
Adresa: Na Poříčí 12, 110 00 Praha 1 ● Tel.: 775312704 

e-mail: info@archa-chantal.cz ● URL: www.archa-chantal.cz 
Bankovní spojení: 202854936/0600 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVA 

 
NADACE ARCHA CHANTAL Na Poříčí 1041/12, 110 00 Praha                                                                                                   
zapsaná v NR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 571,  
IČO: 64326195 
Zastoupený: 
(dále jen obdarovaný) 
 
a 
 
jméno 
adresa 
adresa 
IČ:  
DIČ: 
Zastoupený: 
(dále jen dárce) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 628 občanského zákoníku, v platném znění tuto 
darovací smlouvu (dále jen „smlouva“). 
 
 
                                                                                    1. Předmět smlouvy 
1.1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému částku v celkové výši …………………………… Kč / slovy: 

…………………………….…. korun / a to nejpozději do 14 dnů od podpisu této darovací smlouvy na účet číslo: 

202854995/0600, V.S.: 1222 
1.2. Obdarovaný tento dar přijímá jako finanční podporu pro činnost nadace, která spočívá v humanizaci 

dětských oddělení zdravotnických zařízení v České republice. 
 
1.3. Obdarovaný se zavazuje finanční dar ve výši dle čl. 1.1. této smlouvy využít výhradně pro účely ve smlouvě 

uvedené.  
2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. Smlouva se vyhotovuje ve dvou      
exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

2.2. Strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, porozuměly mu a souhlasí s jejím obsahem. 
2.3. Obdarovaný prohlašuje, že jako správce osobních údajů dárce splňuje veškeré zákonné povinnosti 

vyžadované platnou legislativou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů a GDPR. 
2.4. Obdarovaný potvrzuje, že finanční dar, který bude přijat na základě této darovací smlouvy bude použit 

v plné výši na účely, které splňují podmínky §20 ods.8 zákona 586/1992 Sb., a tedy že jsou splněny 
podmínky pro uplatnění odpočtu daru na straně dárce. 

 
V Praze, dne                                                                                                                 Ve Vyškově, dne 
 

 
 

...................................................                                                                ........................................................... 
    Obdarovaný                               Dárce 

 
 
 
 



               NADACE ARCHA CHANTAL                    
                                Pomáháme dětem zvládat náročný pobyt v nemocnicích  

Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 571 
Adresa: Na Poříčí 12, 110 00 Praha 1 ● Tel.: 775312704 

e-mail: info@archa-chantal.cz ● URL: www.archa-chantal.cz 
Bankovní spojení: 202854936/0600 

 

 
 
 
 
 
  

 
 
        
 
 
 
 
           


